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BLAUW, KOOPMAN

23-6007932

R. DELBEKESTRAAT 165
B-2980 SINT-ANTONIUS-ZOERSEL
BELGIUM

Tel.: +32 3 383 08 31

info@pigeoncenter.be
www.pigeoncenter.be

14-1462276

CALIBRO, KOOPMAN

10-6354780

GESCH, KOOPMAN VIA ZO

10-6351761
BLAUW, KOOPMAN VIA VA

VADER: OUDERS KOMEN UIT DE
LIJN VAN DE KLEINE DIRK,
GOLDEN LADY, GENTIL EN
BEATRIXDOFFERMOEDER:
OUDERS KOMEN UIT CALIBRO EN
MISS SONNENFEE

GESCH, 100% KOOPMAN

18-6013438

UIT DE LIJN VAN ZOLAND,
BEATRIXDOFFER, BLUE HOPE EN
BRANDON, BRANCO, BLAUWE
DIRK

BLAUW, 100% KOOPMAN

15-6011420

11-6018042
BLAUW, 100% KOOPMAN

OUDER KOMEN UIT DIRECT
KOOPMAN VIA VAN ROY
(BRANDON,MISS
WONDERFULL,BEATRIXDOFFER,
BLAUWE DIRK

11-6019062

BLAUW, 100% KOOPMAN

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE KLEINE DIRK, GOLDEN LADY,
GENTIL EN BEATRIXDOFFER

16-6006390
BLAUW, KOOPMAN

OUDERS KOMEN UIT CALIBRO EN
MISS SONNENFEE

14-6011004

GESCH, 100% KOOPMAN

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE KLEINE DIRK, GOLDEN LADY,
GENTIL EN BEATRIXDOFFER

09-2130128
BLAUW, KOOPMAN VIA VA

09-2130138

BLAUW, KOOPMAN VIA VA

14-4750762
MISS SONNENFEE, KOOPM

12-6018778
GESCHELPT, 100% KOOP

13-6008182

BLAUW, 100% KOOPMAN

09-24520188

09-24520218

09-2130121

09-2130128

03-4774361

98-1933488

03-1731718

05-1936552

12-4703529

03-2324278

13-1654882

13-1655217

09-2130280

09-2130152

10-6355078

09-24520224


